

**अप्रैल-2024 माह के दौरान किए गए ठेकेदारों का विवरण**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Tender No.	Item/Nature of Work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Type of Bidding (Single/Two Bid)	Last Date of Receipt of Tender	Nos of Tenders Received	Nos. and Names of Parties Qualified After Technical Evaluation	Nos. and Names of Parties not Qualified After Technical Evaluation	Whether Contract Awarded to Lowest Tender/ Evaluated L1	Contract No. and Date	Name of Contractor	Value of Contract	Scheduled Date of Completion of Supplies
निविदा संख्या	मद/कार्य की प्रकृति	निविदा प्रकृतिका	एनआईटी. के प्रकाशन की तिथि	बोली का प्रकार (एकल/दो बोली)	निविदा प्राप्ति की अंतिम तिथि	प्राप्त निविदाओं की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य पार्टियों की संख्या और नाम	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य नहीं पार्टियों की संख्या और नाम	क्या अनुबंध निविदा/मूल्यांकित एल1 को अनुबंध दिया गया है?	क्या अनुबंध का नम्बर। और दिनांक	ठेकेदार का नाम	अनुबंध का मूल्य	आपूर्ति की समाप्ति की तिथि
GEM/2024/B/4439303 Dated:05-04-2024	Supply of HP Toner Cartridge - HP 88A	Open Tender	05-04-2024	Two Bid	12-03-2024	02 (Two)	1. M/s Smart Edge Techno 2. M/s SUN ENTERPRISES	M/s SUN ENTERPRISES	M/s Smart Edge Techno 0.5onwar Bazar, Srinagar, JAMMU AND KASHMIR-190004	NH/NBPS/C&P/P-863/ LOA-403/2024/100 GEMC511687751487064 dated:05-04-2024	M/s Smart Edge Techno 0.5onwar Bazar, Srinagar, JAMMU AND KASHMIR-190004	₹2,99,000.00	45 Days
जीईएम/2024/बी/4439303 दिनांक:05-04-2024	एचपी टोनर कार्ट्रिज की आपूर्ति - एचपी 88ए	खुली निविदा	05-04-2024	दो	12-03-2024	दो	1. मेसर्स स्मार्ट एज टेक्नो 2. मेसर्स सन एंटरप्राइजेज	मेसर्स सन एंटरप्राइजेज	मेसर्स स्मार्ट एज टेक्नो 0, सोनवार बाजार, श्रीनगर, जम्मू और कश्मीर-190004	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-863/एलओए-403/2024/100 जीईएमसी511687751487064 दिनांक:05-04-2024	मेसर्स स्मार्ट एज टेक्नो 0, सोनवार बाजार, श्रीनगर, जम्मू और कश्मीर-190004	₹2,99,000.00	45 दिन
GEM/2024/B/4566307 Dated:06-01-2024	Design, Manufacture, Supply, Erection, Testing & Commissioning of complete Air stator cooler for one unit of Nimoo Bazgo Power Station	Open Tender	06-01-2024	Two Bid	27-02-2024	03(Three)	i) M/s LAXMI ENGINEERING INDUSTRIES ii) M/s NIDHI ENGINEERING INDUSTRIES iii) M/s SHRAO ENGINEERING WORKS	M/s LAXMI ENGINEERING INDUSTRIES ii) M/s NIDHI ENGINEERING INDUSTRIES	M/s Shrao Engineering work.F-89 INDUSTRIAL AREA , GOVINDPURA Bhopal, MADHYA PRADESH-462023	NH/NBPS/C&P/P-863/LOA-404/2024/108 GEMC 511687796488323 dated:09-04-2024	M/s Shrao Engineering work.F-89 INDUSTRIAL AREA , GOVINDPURA Bhopal, MADHYA PRADESH-462023	₹1,102,760.00	60 Days
जीईएम/2024/बी/4566307 दिनांक:06-01-2024	निम्न बाजगो पावर स्टेशन की एक इकाई के लिए संपूर्ण एयर स्टैटर कूलर का डिजाइन, निर्माण, आपूर्ति, निर्माण, परीक्षण और कमीशनिंग	खुली निविदा	06-01-2024	दो	27-02-2024	तीन	i) मेसर्स लक्ष्मी इंजीनियरिंग इंडस्ट्रीज ii) मेसर्स निधि इंजीनियरिंग इंडस्ट्रीज iii) मेसर्स श्राव इंजीनियरिंग वर्क्स	i) मेसर्स लक्ष्मी इंजीनियरिंग इंडस्ट्रीज ii) मेसर्स निधि इंजीनियरिंग इंडस्ट्रीज	मेसर्स श्राव इंजीनियरिंग वर्क, एफ-89 इंडस्ट्रियल एरिया, गोविंदपुरा भोपाल, मध्य प्रदेश-462023	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-863/एलओए-404/2024/108 जीईएमसी511687796488323 दिनांक:09-04-2024	मेसर्स श्राव इंजीनियरिंग वर्क, एफ-89 इंडस्ट्रियल एरिया, गोविंदपुरा भोपाल, मध्य प्रदेश-462023	₹1,102,760.00	60 दिन
GEM/2024/B/4523029 Dated: 26-01-2024	Hiring of Consultant for providing Consultancy services for preparation of ISO documents of IMS at Nimoo Bazgo Power Station.	Open Tender	26-01-2024	Two Bid	16-02-2024	05 (Five)	i) M/s Digital Age Strategies Pvt. Ltd., Bangalore. ii) M/s Manupama Technologies Pvt. Ltd., Jharkhand. iii) M/s Quality Vista (OPC) Pvt. Ltd., Ranchi. iv) M/s Six Sigma Quality International, Maharashtra. v) M/s Stellar Management Consultants Pvt. Ltd., Karnataka.	i) M/s Digital Age Strategies Pvt. Ltd., Bangalore. ii) M/s Manupama Technologies Pvt. Ltd., Jharkhand. iii) M/s Six Sigma Quality International, Maharashtra. iv) M/s Stellar Management Consultants Pvt. Ltd., Karnataka.	M/s Quality Vista (OPC) Pvt Ltd,DT 1383 DHURWA HEC COLONY,Ranchi,JHARKHAND-834004	NH/NBPS/C&P/S-873/LOA-405/2024/109 GEMC 511687760236660 dated:10-04-2024	M/s Quality Vista (OPC) Pvt Ltd,DT 1383 DHURWA HEC COLONY,Ranchi,JHARKHAND-834004	₹3,37,008.00	03 Years
जीईएम/2024/बी/4523029 दिनांक:26-01-2024	निम्न बाजगो पावर स्टेशन में आईएसएस के अडॉप्टिवेसो दस्तावेज तैयार करने के लिए परामर्श सेवाएं प्रदान करने के लिए सहायक की नियुक्ति।	खुली निविदा	26-01-2024	दो	16-02-2024	पांच	i) मेसर्स डिजिटल एज स्ट्रेटेजी प्रा. लिमिटेड, बंगलूर। ii) मेसर्स मनुपामा टेक्नोलॉजीज प्राइवेट लिमिटेड, झारखंड। iii) मेसर्स क्वालिटी विस्टा (ओपीसी) प्राइवेट लिमिटेड, रांची। iv) मेसर्स सिक्स सिग्मा क्वालिटी इंटरनेशनल, महाराष्ट्र। v) मेसर्स स्टेलर मैनेजमेंट कंसल्टंट्स प्रा. लिमिटेड, कर्नाटक।	i) मेसर्स डिजिटल एज स्ट्रेटेजी प्रा. लिमिटेड, बंगलूर। ii) मेसर्स मनुपामा टेक्नोलॉजीज प्राइवेट लिमिटेड, झारखंड। iii) मेसर्स सिक्स सिग्मा क्वालिटी इंटरनेशनल, महाराष्ट्र। iv) मेसर्स स्टेलर मैनेजमेंट कंसल्टंट्स प्रा. लिमिटेड, कर्नाटक।	मेसर्स क्वालिटी विस्टा (ओपीसी) प्राइवेट लिमिटेड, डीटी 1383 धुर्वा एचसी कॉलोनी, रांची, झारखंड-834004	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-873/एलओए-405/2024/109 जीईएमसी-511687760236660 दिनांक: 10-04-2024	मेसर्स क्वालिटी विस्टा (ओपीसी) प्राइवेट लिमिटेड, डीटी 1383 धुर्वा एचसी कॉलोनी, रांची, झारखंड-834004	₹3,37,008.00	03 साल
NBPS/C&P/202/W-868/209 dated: 13/01/2024	Providing and fixing of wall panels, false ceiling and wooden flooring in Executive Field Hostel of Nimoo Bazgo Power Station, Alchi, Leh. (Work Reserved for PAFs / Locals)	Open Tender	13-01-2024	Two Bid	18-03-2024	04(Four)	1. M/s Tundup Sonam 2. M/s TSERING NAMGIAL 3. M/s Panwar construction company 4. M/s TSEWANG PHUNCHOK GOVT CONTRACTOR	1. M/s TSERING NAMGIAL 2. M/s Panwar construction company 3. M/s TSEWANG PHUNCHOK GOVT CONTRACTOR	M/s Tundup Sonam Govt Contractor, Mangu, Leh, Ladakh-194106	NH/NBPS/C&P/W-868/LOA-406/2024/112 dated:12-04-2024	M/s Tundup Sonam Govt Contractor, Mangu, Leh, Ladakh-194106	₹43,96,139.00	06 Month
एनबीपीएस/सीएडपी/202/W-889/206 दिनांक 13.01.2024	निम्नो बाजगो पावर स्टेशन, अल्ची, लेह के एक्जीक्यूटिव फील्ड होस्टल में दीवार पैनल, फॉल्स सीलिंग और लकड़ी के फर्श की व्यवस्था करना और ठीक करना। (पीएफएस/स्थानीय लोगों के लिए कार्य आरक्षित)	खुली निविदा	13-01-2024	दो	18-03-2024	04(चार)	*1. मेसर्स तुदुप सोनाम 2. मेसर्स त्सेरिंग नामगियाल 3. मेसर्स पनवार कंस्ट्रक्शन कंपनी 4. मेसर्स त्सेवांग फुचोक सरकारी ठेकेदार	1. मेसर्स त्सेरिंग नामगियाल 2. मेसर्स पनवार कंस्ट्रक्शन कंपनी 3. मेसर्स त्सेवांग फुचोक सरकारी ठेकेदार	मेसर्स तुदुप सोनाम सरकारी ठेकेदार, मंगू, लेह, लद्दाख-194106	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-889/एलओए-406/2024/112 दिनांक: 12-04-2024	मेसर्स तुदुप सोनाम सरकारी ठेकेदार, मंगू, लेह, लद्दाख-194106	₹43,96,139.00	06 महीना
NBPS/C&P/2023-24/W-872 (1)/211 dated: 05.03.2024	Providing and laying of cement concrete Pavers blocks in colony roads of Nimoo Bazgo Power Station	Open Tender	05-03-2024	Two Bid	26-03-2024	06 (Six)	1. M/s Global Engineers,Jammu 2. M/s Fida group of industries,Kargil 3. M/s Manzoor Hussain,Kargil 4. M/s Siachen Construction Co, Kargil 5. Rigitin Wangtak, Hemis shukpachan Leh 6. M/s Tsewang Phunchok Govt Contractor,Saspol	1. M/s Global Engineers,Jammu 2. M/s Fida group of industries,Kargil 3. M/s Manzoor Hussain,Kargil 4. M/s Siachen Construction Co, Kargil 5. Rigitin Wangtak, Hemis shukpachan Leh1.	M/s Tsewang phunchok Govt. Contractor, R/O,Saspol, Leh, LadaKh- 194106	NH/NBPS/C&P/W-872/LOA-407/2024/114 dated:15-04-2024	M/s Tsewang phunchok Govt. Contractor, R/O,Saspol, Leh, LadaKh- 194106	₹42,36,775.00	12 Month
एनबीपीएस/सीएडपी/2023-24/W-872(1)/211 दिनांक:05.03.2024	निम्न बाजगो पावर स्टेशन की कॉलोनी की सड़कों पर सीमेंट कंक्रीट पवर्स ब्लॉक उपलब्ध कराना और बिछाना	खुली निविदा	05-03-2024	दो	26-03-2024	छह	1. मेसर्स ग्लोबल इंजीनियर्स, जम्मू 2. मेसर्स फिदा ग्रुप ऑफ इंडस्ट्रीज, कारगिल 3. मेसर्स मंजूर हुसैन, कारगिल 4. मेसर्स सिआचन कंस्ट्रक्शन कंपनी, कारगिल 5. रिगायिन वंगताक, हेमिस शुकपाचन लेह। 6. मेसर्स त्सेवांग फुचोक सरकारी ठेकेदार, ससपोल	1. मेसर्स ग्लोबल इंजीनियर्स, जम्मू 2. मेसर्स फिदा ग्रुप ऑफ इंडस्ट्रीज, कारगिल 3. मेसर्स मंजूर हुसैन, कारगिल 4. मेसर्स सिआचन कंस्ट्रक्शन कंपनी, कारगिल 5. रिगायिन वंगताक, हेमिस शुकपाचन लेह।	मेसर्स त्सेवांग फुचोक सरकारी ठेकेदार, निवासी, ससपोल, लेह, लद्दाख-194106	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-872/एलओए-407/2024/114 दिनांक: 15-04-2024	मेसर्स त्सेवांग फुचोक सरकारी ठेकेदार, निवासी, ससपोल, लेह, लद्दाख-194106	₹42,36,775.00	12 महीना

रजिस्ट्रार

3/20